

Deviz local de resurse № 01-01-2000
Ремонт

Valoarea de deviz 700 154,29 lei

Intocmit in prețuri curente 23.05.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	1	Затраты труда	h-om	31,13	55,00	1 712,15
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	17,53	55,00	964,15
3.	7122050013400	Zidar	h-om	732,22	55,00	40 272,10
4.	71220500134001	Zidar	h-om	18,43	55,00	1 013,65
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	658,02	55,00	36 191,10
6.	7123010010200	Betonist	h-om	31,44	55,00	1 729,20
7.	71230200111401	Fierar beton	h-om	1,24	55,00	68,20
8.	7124010010700	Dulgher	h-om	171,74	55,00	9 445,70
9.	71240100107001	Dulgher	h-om	16,11	55,00	886,05
10.	7129200011200	Finisor MP	h-om	24,96	55,00	1 372,80
11.	71292000112001	Finisor MP	h-om	1,79	55,00	98,45
12.	7132030012600	Mozaicar	h-om	22,54	55,00	1 239,70
13.	7132040012700	Parchetar	h-om	17,86	55,00	982,30
14.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,64	55,00	145,20
15.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	448,80	55,00	24 684,00
16.	71410200133001	Zugrav vopsitor	h-om	107,15	55,00	5 893,25
17.	72130500131001	Tinichigiu	h-om	4,48	55,00	246,40
18.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	138,31	55,00	7 607,05
19.	7422010060100	Timplar	h-om	354,58	55,00	19 501,90
20.	74220100601001	Timplar	h-om	14,73	55,00	810,15
21.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,48	55,00	466,40
22.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	260,98	55,00	14 353,90
23.	93100600199201	Muncitor deservire CM	h-om	25,15	55,00	1 383,25
24.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,26	55,00	124,30
25.	9310060019930	Muncitor	h-om	196,88	55,00	10 828,40
		Total manopera				182 019,75

Materiale:

1.	1	Щиток на 6 автоматов	buc	1,00	120,00	120,00
2.	1010219	Гипсовые вяжущие Г-3	t	0,00	6 000,00	0,00
3.	1010813	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм	t	0,00	48 000,00	0,00
4.	1011477	Шурупы с полукруглой головкой 2,5x20 мм	t	0,00	0,00	0,00

5.	1011481	Шурупы с полукруглой головкой 4x40 мм	t	0,00	0,00	0,00
6.	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,06	100,00	6,00
7.	1019460	Лента ПВХ-304	kg	0,14	120,00	16,80
8.	1019852	Краска	kg	0,46	80,00	36,80
9.	12	Автомат на 16А	buc	2,00	30,00	60,00
10.	1212121212121	ара	m3	2,73	15,00	40,95
11.	12874527346	Защитная сетка для окон	m2	33,60	10,00	336,00
12.	13	Автомат на 25А	buc	2,00	30,00	60,00
13.	14	Прожектор 55Вт	buc	12,00	500,00	6 000,00
14.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	5,08	450,00	2 286,00
15.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,97	450,00	436,50
16.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	13,88	360,00	4 996,80
17.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	5,03	360,00	1 810,80
18.	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	4,26	450,00	1 917,00
19.	15	Розетки спаренные	buc	4,00	45,00	180,00
20.	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	11,69	36,00	420,84
21.	16	Включатель/выключатель тип ЕЛБИ, утопленного типа с открытой проводкой	buc	2,00	35,00	70,00
22.	17	Провод ПВС 3x2.5мм2	m	28,00	35,00	980,00
23.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	373,76	10,00	3 737,60
24.	18	Провод ПВС 3x1.5мм2	m	60,00	26,00	1 560,00
25.	2010102900931	Lemn rot. pt. piloti de ste.nec. A d=14-21 l=6-8m S 3416	m3	0,51	4 800,00	2 448,00
26.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,01	4 800,00	48,00
27.	2010102904330	Dulapi geluiti cu lamba si uluc din rasinoase Доска шо шпунтом и пазом	m3	7,60	6 000,00	45 600,00
28.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,87	4 800,00	4 176,00
29.	2010102906900	Rigle de rasinoase Лаги 36штг 100x150mm	m3	4,60	4 800,00	22 080,00
30.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,04	4 800,00	192,00
31.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 648,22	1,00	2 648,22
32.	2010237318750	Distantieri	buc	14,82	8,00	118,56
33.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,02	6 000,00	120,00
34.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	5,05	2 300,00	11 615,00
35.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	20,14	95,00	1 913,30
36.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,45	23,50	10,58
37.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	7,31	23,50	171,78
38.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	11,85	24,00	284,40
39.	2414147327483	Lignolineum	kg	14,62	40,00	584,80
40.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,78	89,00	247,42
41.	2416586105303	Amorsa-grund Бетоноконтакт	kg	162,52	32,00	5 200,64
42.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	4,05	69,50	281,47
43.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	237,55	38,50	9 145,68
44.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,14	65,00	9,10
45.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	27,77	476,30	13 226,85
46.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	3,72	368,40	1 370,45
47.	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	20,21	62,70	1 267,17
48.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	79,39	41,25	3 274,84
49.	24302261000001	Fuga	kg	62,04	120,00	7 444,80
50.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	2,07	45,00	93,15
51.	2430226100700	Grund alchidic	kg	2,49	45,00	112,05
52.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,49	45,00	22,05
53.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	16,87	265,00	4 470,55
54.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,98	150,00	147,00
55.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	3,52	160,00	563,20
56.	2430226109307	Diluant decapant	kg	391,40	30,00	11 742,00

57.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	2,49	30,00	74,70
58.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	4,12	25,00	103,00
59.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	9,89	30,00	296,70
60.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	16,00	35,00	560,00
61.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	84,05	14,80	1 243,94
62.	2521106718394	Baghete din mase plastice pentru tavane suspendate	m	87,55	27,65	2 420,76
63.	2614122601913 ms	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 Малярная сетка	m2	653,27	17,30	11 301,57
64.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6 920,85	2,30	15 917,96
65.	2652102100737	Var hidratat	kg	251,34	13,27	3 335,28
66.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	43,91	6,00	263,46
67.	2653102100831	Amestec uscat	kg	4 240,30	3,60	15 265,08
68.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie 300x300	m2	135,25	190,00	25 697,50
69.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,66	0,00	0,00
70.	2664102100000	Mortar	m3	2,81	900,00	2 529,00
71.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,87	0,00	0,00
72.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,72	0,00	0,00
73.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	8,56	0,00	0,00
74.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	509,21	4,25	2 164,15
75.	2670112204050	Placi PFL melaminate	m2	155,33	56,85	8 830,51
76.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,82	100,00	82,00
77.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	383,40	5,00	1 917,00
78.	2710602000092	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 8 mm	kg	1,39	38,00	52,82
79.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,25	38,00	9,50
80.	2722103209774	Teava const f. s. A /25 x 2,5/ OLT 35 S 503/1	m	58,45	38,00	2 221,10
81.	2722103215357	Teava const f. s. A /10 x 1,5/ OLT 45 S 503/1	m	8,38	38,00	318,44
82.	2722103303063	Teava sudata constr cmh 51 x 2,6 /OL 32 1 S 7657	m	243,54	38,00	9 254,52
83.	2722103303738	Teava sudata constr cmh 102 x 4 /OL 32 1 S 7657	m	8,67	38,00	329,46
84.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,49	40,00	19,60
85.	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	163,70	8,50	1 391,45
86.	2873122004100	Plase sudate	kg	49,90	50,00	2 495,00
87.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	13,59	1,50	20,39
88.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	1 002,40	1,00	1 002,40
89.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	11,25	5,00	56,25
90.	4011106202741	Energie electrica	kw	5,05	2,35	11,86
91.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,89	15,00	13,35
92.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	25,84	15,00	387,60
93.	4100126202818	Apa	m3	5,14	15,00	77,10
94.	5009041	Сжимы ответвительные	100 buc	0,04	600,00	24,00
95.	5009056	Колпачки изолирующие	10 buc	4,31	20,00	86,20
96.	5009061	Втулки изолирующие	buc	4,08	1,00	4,08
97.	5009081	Перемычки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,00	7,00	7,00
98.	5009126	Подрозетники деревянные	100 buc	0,02	700,00	14,00
99.	5009140	Гильзы соединительные	100 buc	0,10	300,00	30,00
100.	5009264	Трубка полихлорвиниловая	kg	0,24	120,00	28,80
101.	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,30	200,00	60,00
102.	5009826	Сжим соединительный	100 buc	0,10	2 000,00	200,00
103.	5070001	Провода неизолированные для воздушных	t	0,01	100 000,00	1 000,00

		линий электропередачи медные марки М, сечением 4 мм ²				
104.	5309015	Трубка поливинилхлоридная ХВТ	kg	0,73	200,00	146,00
105.	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,14	200,00	28,00
106.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	54,18	5,00	270,90
Total materiale de construcții						287 263,58

Utilaje de construcții:

1.	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,28	500,00	140,00
2.	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	2,23	30,00	66,90
3.	031050	Вышки телескопические 25 м	h-ut	3,96	500,00	1 980,00
4.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,07	300,00	21,00
5.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	657,72	1,00	657,72
6.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	5,10	25,00	127,50
7.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,78	25,00	94,50
8.	2922140007000	Macara	h-ut	0,03	180,00	5,40
9.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	60,59	15,00	908,85
10.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	10,01	30,00	300,30
11.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,20	30,00	36,00
12.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,03	450,00	13,50
13.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,71	45,00	31,95
14.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,10	150,00	15,00
15.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,57	35,00	124,95
16.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,36	25,00	34,00
17.	330206	Дрели электрические	h-ut	0,13	25,00	3,25
18.	331451	Перфораторы электрические	h-ut	0,23	35,00	8,05
19.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,15	500,00	75,00
20.	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,28	500,00	140,00
Total utilaje de construcții						4 783,87

Total	lei	583 461,91
НДС	20,00 %	116 692,38

Total deviz:

**700 154,2
9**

Intocmit

SRL "Avtomirat"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)